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İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI

Politika İsmi Sürdürülebilirlik Politikası
Politika Sahibi İstanbul Medipol Üniversitesi Rektörlüğü
Politika Yürütücüsü Sürdürülebilir Kalkınma Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(SURKAM)
Kalite Komisyonu
Kalite Akreditasyon Ofisi
Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı
Teknoloji Transfer Ofisi
Toplumsal Katkı Komisyonu
Enerji Yönetim Ofisi
Akademik ve İdari Birim Kalite Komisyonları 
Akademik ve idari birim sorumluları

Politika kapsamı Tüm akademik ve idari birimler, akademik ve idari personel, 
öğrenciler, mezunlar ve diğer dış paydaşlar

Onay ve Yürürlülük Tarihi 26.08.2024
İletişim Sürdürülebilir Kalkınma Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(SURKAM) surkam@medipol.edu.tr  / 0216-6812110
Web adresi https://www.medipol.edu.tr/universite/kurumsal-politikalar

Amaç

İstanbul Medipol Üniversitesi Sürdürülebilirlik Politikasının amacı, üniversitenin misyon ve vizyonu 
doğrultusunda, çevresel, sosyal ve ekonomik sürdürülebilirliği sağlamaktır. Üniversitemiz, nitelikli 
eğitim ve araştırmayla bilim ve teknoloji üretimine odaklı, toplumun değişen ihtiyaçlarına cevap 
verebilen bireyler yetiştirirken, paydaşlarla istikrarlı iş birlikleri sürdürmeyi, sürekli gelişmeyi 
sağlamayı ve topluma katkıda bulunmayı hedeflemektedir. Vizyonumuz ise kaliteli eğitim ve öğretim, 
yenilikçilik ve girişimcilik ruhu ile bilime ve topluma yön veren bir araştırma üniversitesi olmaktır. Bu 
bağlamda sürdürülebilirlik politikamız, üniversitemizin ulusal ve uluslararası düzeyde tanınmış, 
sürdürülebilir bir üniversite olarak konumlanmasına katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.

Kapsam

Akademik personel, idari personel, öğrenciler ve diğer iç paydaşlar ile mezunlar ve diğer dış paydaşlar 
bu politika kapsamında yer alırlar. Politika, web sitesi ve diğer iletişim araçları vasıtasıyla 
duyurulmaktadır.

Açıklama

Sürdürülebilirlik Politikası, üniversitenin temel değerleri olan etik değerlere bağlılık, 
mükemmeliyetçilik, çevreye duyarlılık, kalite ve sürdürülebilirlik odaklılık, paydaş odaklılık, 
özgürlükçü ve hoşgörülü yaklaşım, katılımcılık, yenilikçilik ve girişimcilik, sürekli öğrenme ve gelişim 
ile toplumsal sorumluluk bilincini esas alır. Bu değerler çerçevesinde, üniversitenin sürdürülebilirlik 
politikası, çevresel etkileri en aza indirmek, sosyal sorumluluk projeleri geliştirmek, yenilikçi araştırma 
ve uygulamalarla Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına (SKA) ulaşmak için tasarlanmıştır.
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Bu   politika, İstanbul Medipol Üniversitesi’nin sürdürülebilirlik alanında liderlik yaparak, 
sürdürülebilir   üniversite sıralamalarında üst sıralarda yer almasını hedeflemektedir. İstanbul Medipol 
Üniversitesi, THE Impact Rankings ve UI GreenMetric gibi sürdürülebilir üniversite sıralamalarında 
yer almak için belirlenen kriterleri karşılamak üzere çeşitli projeler ve uygulamalar geliştirmektedir.

Ayrıca, üniversitemiz, Birleşmiş Milletler tarafından belirlenen Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına 
uyumlu olarak faaliyetlerini yürütmekte ve bu amaçlara katkıda bulunmayı hedeflemektedir. 
Üniversitemiz, The Impact Rankings 2024'te SKA3 (Sağlık ve Kaliteli Yaşam), SKA4 (Nitelikli Eğitim) 
ve SKA10 (Eşitsizliklerin Azaltılması) konularında dünya ortalamasının üstünde yer almıştır. Ayrıca, 
üniversitemiz SKA3, SKA4, SKA5 (Toplumsal Cinsiyet Eşitliği), SKA9 (Sanayi, Yenilikçilik ve 
Altyapı), SKA10, SKA13 (İklim Eylemi), SKA16 (Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar) ve SKA17 
(Amaçlar için Ortaklıklar) gibi amaçlara büyük önem vermektedir. Bu doğrultuda, sürdürülebilirlik 
politikamız, toplumsal farkındalığı arttırmak, çevresel etkileri azaltmak ve ekonomik sürdürülebilirliği 
sağlamak için bütüncül bir yaklaşım benimsemektedir.

İlke, esas ve görevler

- Sürdürülebilir Kalkınma Uygulama ve Araştırma Merkezi, üniversitenin sürdürülebilirlik 
çalışmalarını yönlendirir ve koordine eder. Bu merkez, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları, 
Çevresel Sosyal ve Yönetişim (ESG) ve iklim değişikliği kaynaklı sorunlara ilişkin kapasite 
geliştirme ve uygulamalarına yönelik projeler geliştirmeye ve yürütmeye odaklanır. Üniversite 
genelinde sürdürülebilirlik farkındalığını artırmayı, öğrenciler ve personel için eğitim programları 
düzenlemeyi, sürdürülebilirlik araştırmalarını teşvik etmeyi ve desteklemeyi esas alır. Hedefi, 
sürdürülebilirlik, ESG ve iklim değişikliği alanlarında ulusal ve uluslararası projelerde yer almak ve 
sürdürülebilir kalkınma amaçları doğrultusunda faaliyetler yürütmektir.

- Eğitim ve bilinçlendirme faaliyetleri kapsamında, öğrenciler, akademik ve idari personel için 
yukarıda sayılan alanlarda eğitim programları ve bilinçlendirme faaliyetleri düzenler. 
Sürdürülebilirlik konularında seminerler, atölye çalışmaları ve konferanslar düzenleyerek, tüm 
üniversite mensuplarının bilgi ve bilinç düzeyini artırmayı hedefler. Öğrenci kulüplerinin benzer 
çalışmalar yapmasını destekler.

- Araştırma ve yenilikçilik görevleri çerçevesinde, sürdürülebilirlik alanında yenilikçi araştırma 
projelerini destekler ve hayata geçirir, bu projelerin sonuçlarını topluma kazandırmayı amaçlar. 
Ulusal ve uluslararası iş birliği ve ortaklıklar geliştirerek, araştırma sonuçlarını uygulamaya 
dönüştürmeyi hedefler.

- Enerji, su, atık ve diğer kaynakların sürdürülebilir yönetimi için politikalar ve uygulamalar 
geliştirir. Enerji verimliliği projeleri, su tasarrufu uygulamaları ve atık yönetimi stratejileri oluşturur, 
üniversitenin enerji ve su tüketimini azaltmayı, geri dönüşüm oranlarını artırmayı ve atık miktarını 
azaltmayı hedefler.

- Sosyal sorumluluk projeleri kapsamında, toplumun kırılgan kesimlerini güçlendirmek ve bu 
konuda farkındalığı geliştirmek hedefiyle projeler planlar ve yürütür. Toplumsal sorunlara çözüm 
üreten, kültürel mirası gelecek nesillere aktarmayı hedefleyen projeler geliştirir, bu projelerde 
öğrencilerin ve personelin aktif katılımını sağlar ve toplumsal farkındalığı artırmayı amaçlar.

- Sürdürülebilir kampüs uygulamaları ile, çevre dostu kampüs yaşamını teşvik eder, yeşil bina 
uygulamaları, yenilenebilir enerji projeleri ve sürdürülebilir ulaşım çözümleri geliştirir. Kampüs 
içinde karbon ayak izini azaltmayı ve sürdürülebilir ulaşım ve altyapı çözümleri geliştirmeyi 
hedefler.
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- Paydaş iş birlikleri, sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmak için yerel, ulusal ve uluslararası 
paydaşlarla iş birliklerini geliştirir. Paydaşlarla ortak projeler geliştirir, iş birliği platformları 
oluşturur ve düzenli toplantılar düzenler. Bu sayede, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına ulaşmak 
için güçlü ve etkili iş birlikleri kurmayı hedefler.

- Raporlama ve şeffaflık kapsamında, sürdürülebilirlik faaliyetlerini düzenli olarak raporlar ve 
paydaşlarla şeffaf bir şekilde paylaşır, ölçülebilir hedefler koyar ve bu hedeflerin gerçekleşmesini 
izler. Yıllık sürdürülebilirlik raporları hazırlar ve kamuoyu ile paylaşır, sürdürülebilirlik 
performansını izler, değerlendirir ve sürekli iyileştirir.

- Sürekli iyileştirme, sürdürülebilirlik politikası ve uygulamalarını düzenli olarak gözden geçirir ve 
iyileştirir. Geri bildirim mekanizmaları oluşturur, sürdürülebilirlik performansını değerlendirir ve 
iyileştirme önerileri geliştirir. Bu sayede, sürdürülebilirlik uygulamalarını sürekli olarak geliştirir ve 
iyileştirir.

Yürütme

Sürdürülebilirlik Politikası İstanbul Medipol Üniversitesi Rektörlüğü ve akademik birimlerin 
yöneticileri tarafından yürütülür.

Onay Tarihi: 26.08.2024


